
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/174/2017 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Komańcza nr XXXIII/165/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku 

w sprawie  zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt9 lit. a oraz art.40 ust.1 i 2 pkt 3, art.41 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 ze zmianami) w związku z art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 1 – 4a 

i art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 ze 

zmianami) 

Rada Gminy Komańcza 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się przepisy:  § 14 ust. 4, § 19 ust. 4, § 20 (w całości) i § 21 (w całości) uchwały Rady 

Gminy Komańcza nr XXXIII/165/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie  zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza. 

2. Zmienia się § 1 ust. 1  uchwały Rady Gminy Komańcza nr XXXIII/165/2017 z dnia 28 czerwca 

2017 roku w sprawie  zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza 

w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„Określa się zasady gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność  lub 

będącymi w użytkowaniu wieczystym Gminy Komańcza, w zakresie nabycia, zbycia, 

obciążania nieruchomości, wydzierżawiania, najmu, oraz oddawania w trwały zarząd 

nieruchomości.”. 

3. Zmienia się § 1 ust. 2 pkt 10  uchwały Rady Gminy Komańcza nr XXXIII/165/2017 z dnia 28 czerwca 

2017 roku w sprawie  zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza 

w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„Przekazaniu nieruchomości – należy przez to rozumieć najem, dzierżawę lub trwały 

zarząd,”. 

4. Zmienia się § 2 ust. 2 pkt 8  uchwały Rady Gminy Komańcza nr XXXIII/165/2017 z dnia 28 czerwca 

2017 roku w sprawie  zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza 

w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„przekazywać nieruchomości w najem, dzierżawę, lub trwały zarząd”. 

5. Zmienia się tytuł Rozdziału VI uchwały Rady Gminy Komańcza nr XXXIII/165/2017 z dnia 28 czerwca 

2017 roku w sprawie  zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza 

w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie „Przekazanie nieruchomości w dzierżawę i najem”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 2752



6. Zmienia się § 19 ust. 1 uchwały Rady Gminy Komańcza nr XXXIII/165/2017 z dnia 28 czerwca 

2017 roku w sprawie  zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Komańcza 

w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„W przypadku gdy nieruchomości nie mogą być przekazane do trwałego zagospodarowania 

lub ich zagospodarowanie przez gminę jest planowane w przyszłości, można je oddać w najem 

klub dzierżawę na czas nieoznaczony i oznaczony dłuższy niż 3 lata w trybie przetargu, 

z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych ustawą”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Komańczy 

 

 

Roman Orzechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2752


		2017-08-03T14:40:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




